お客様各位

平成３０年４月２２日（日）9:00～17:00

祭事による交通規制に伴う折返し運行のお知らせ

毎度関東バスをご利用くださいまして誠にありがとうございます。

平成 30年 4月 22日(日)に開催される『照姫まつり』に伴う交通規制のため、9 時から 17 時の間、石神井公園駅行きバスは石神井

公園第一駐車場にて折返し運行となります。その為、「石神井公園前」～「石神井公園駅」の間は運休させていただきます。ご利用のお

客様には大変ご迷惑をお掛けいたしますが何卒ご理解とご協力をお願い申し上げます。

×

お問合せ先 関東バス株式会社 阿佐谷営業所

03-3399-3185

×

阿
佐
ヶ
谷
駅

石
神
井
公
園
内

臨
時
折
返
し
場

石
神
井
公
園
前

石
神
井
公
園
駅

阿 50

 運 休 す る 区 間
この区間内の時刻の変更はございません。

この停留所からの便に関しては、阿 50系統の時刻表をご参照ください。